

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAI - MG SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Natal Justino da Costa, 682 - Centro CEP 38610-044 - Unaí / MG Fones: (0xx38) 3677 - 4991 / Telefax: 3677 - 4990

ANEXO I

EDITAL DE CONTRATAÇÃO MEI № 019/2023

CONTRATAÇÃO DE MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MEI POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Onde se lê:

CONTEUDO	ESCOLA	VAGAS	TURNO	DATA/HORARIO
MEI - I MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL	CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL FREI CECÍCLIO BRUGGEMANN Substituição a servidora RENATA LUZIA DA SILVA (matricula funcional nº. 13574-2) devido à licença para tratar interesses particulares - LIP(Portaria nº 6.506 de 20 de setembro de 2023). (Turma: Maternal). CONTRATAÇÃO DE 26/09/2023 À 22/12/2023 (cód. 001)	01	Matutino	NO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2023 (SEGUNDA-FEIRA) AS 14h00min

Leia-se:

CONTEUDO	ESCOLA	VAGAS	TURNO	DATA/HORARIO
MEI - I MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL	CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL BRANCA DE NEVE Substituição a servidora RENATA LUZIA DA SILVA (matricula funcional nº. 13574-2) devido à licença para tratar interesses particulares - LIP(Portaria nº 6.506 de 20 de setembro de 2023). (Turma: Maternal). CONTRATAÇÃO DE 26/09/2023 À 22/12/2023 (cód. 001)	01	Matutino	NO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2023 (SEGUNDA-FEIRA) AS 14h00min

Unaí - MG, 22 de setembro de 2023: 79º da Instalação do Município.